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6020100 Kanceleri Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020200 Materiale për pastrim ,dezinfektim Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (toner për printer, fotokopje) Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020500 Blerje dokumentacioni Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020900 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6021007 Libra/publik.profes. (faqosje e botim librash, njoftim në gazeta e abonim në gazeta) Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Elektricitet                                   Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Ujë                                              Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022003 Shërbime telefonike dhe internet Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022004 Posta dhe shërbime korrieri            Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023100 Karburant Gjatë vitit Kërkesë për propozim Buxheti
6023200 Pjesë këmbimi, goma, vaj dhe bateri, shërbim automjeti Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023300 Siguracion automjeti Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6024000 Shpenzime udhëtimi Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025400 Shpenzime mirëmbajtje ndërtimore, elektrike, hidraulike Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025500 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029001 Shpenzime Pritje përcjellje Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029005 Shpenzime honorare (pagesë përkthyesish, komis. Ad-Hoc e ekspert të jashtëm) Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029007 Shpenzime për pjesëmarrje në konferenca Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029008 Shpenzime për tatime & taksa të paguara nga institucioni Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Blerje Pajisje    M660001 500 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Pajisje kompjuterike   M660009 500 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Fondi i ngrirë (Blerje automjeti)  M660003 3,000 Gjatë vitit Kërkesë për propozim Buxheti

TOTALI  4,00016,500
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